



# HASDER İspanya'daki festivale renk kattı

27 Ağustos - 3 Eylül 2013 tarihleri arasında İspanya'nın Vila Real kentinde gerçekleştirilen 26. Uluslararası Dans Festivali'ne katılan 40 kişilik HASDER kafelesi, halk danslarımızı ve halk müziğimizi en iyi şekilde sergileyerek İspanyolların beğenisini kazandı. İlk kez bir Kıbrıslı Türk halk dansları ekibini ağırlayan Vila Real halkı ekibimize büyük ilgi gösterdi.

Bu yıl yirmi altıncısı gerçekleştirilen festivale İspanyol ekiplerinin yanı sıra Şili, Swaziland, Yunanistan ve Kuzey Kıbrıs'tan ekipler katıldı.

İspanya gibi Yunan Elçiliği'nin etkin olduğu bir ülkede Yunanistan ve KKTC ekiplerinin yer alması festivalin sınırlı başlamasına neden oldu.

Festivale KKTC'den de bir ekibin olduğunu öğrenen Yunan Elçiliği, Birleşmiş Milletler tarafından tanınan öyle bir devlet olmadığını belirterek, protesto çekti ve HASDER'in festivalden çıkarılmasını talep etti.

Ancak festival komitesi ve belediye başkanı yapmış oldukları değerlendirmeye ve istişareler sonucu festivalin bu 5 ekiple devamına ancak festival komitesince hiçbir bayrağın kullanılmamasına karar vererek festivalin gerçekleştirilmesini sağladı.

Belediye Başkanı Rubert



Nemot yapmış olduğu basın toplantısında bu festivalin "Kültür alışverişinin yanı sıra, aralarında düşmanlık olan ülkeleri bile bir araya getirerek başı ve sevgiye hizmet ettiğini" vurguladı.

## 65 bin kişilik Vila Real

Valencia kentinin 60 kilometre kuzeyinde yer alan Vila Real 65 bin kişilik bir kent. Narenciye bahçeleri ile çevrili şehirde birçok seramik fab-

rikası da yer almakta. Öğlen saat ikiden- altıya kadar siesta nedeniyle uykuya yatan şehirde hayat sabah dört kadar devam ediyor. Gece gösterileri saat 23.00'te başlayıp devam ediyor.

Gerek konser gerekse dans gösterileri olsun her gösteriyi binlerce kişi ücretsiz olarak izliyor. 29 Ağustos-8 Eylül arası Festival dönemi olan şehirde sokaklarda mangallar yanıyor, Paella partileri düzen-

leniyor, kendilerine özgün "Ateş Saçan Boğa" müsabakaları yapılıyor.

## Nebih: Çok özel anılarla döndük

"Böyle bir şehirdeki kültürel özellikleri yaşamak ve Kıbrıs Türk kültürünü bu insanlara tanıtmak bizde çok özel anılar ve izler bırakmıştır" diyen kafele başkanı Ali Nebih kurmuş oldukları yeni dostluklar ve sergilemiş ol-

dukları performanslardan memnun bir şekilde adaya döndüklerini belirtti.

Festival süresince bir saatlik ve yarım saatlik üç program sergileyen HASDER ekibi göstermiş olduğu performansla büyük alkış aldı.

İlk kez bir Kıbrıslı Türk ekibi izleyen Vila Real halkı Orak, Bardak ve Kartal gibi dramatik oyunlara büyük ilgi gösterdi.

Kına gecesinde de tüm kül-

türel özelliklerimizi izleme olanağı bulan seyirciler kına da yakarak Kıbrıs Türk kültürünün önemli bir adeti ile tanışmış oldu.

Kırk kişilik bir gurupla bölgesi bir festivale hazırlanmak ve katılmann zorluklarına vurgu yapan Nebih hiçbir özveriden kaçınmayarak her türlü desteği ve maddi katkıyı sağlayan ailelere ve destek beklidikleri Kültür Dairesi'ne teşekkür etti.

